

## SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: **42512**

Denominazione del prodotto:

**FORM MISTO CECCARDI MONTE CUSNA**

### Ingredienti:

LATTE (77,98%), LATTE di pecora (20%), sale (2%), caglio (0,02%). conservante E 203, E 235 (in superficie). colorante ossidi di ferro E172 (in superficie).

allergeni: LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso il LATTOSIO).

crosta non edibile.

trattato in superficie con natamicina (E 235), sorbato di calcio (E 203).

Ogm.: il prodotto non contiene organismi modificati geneticamente o loro derivati.

### Condizioni di conservazione:

Da conservare a temperatura 0/+4 C

### Dichiarazione nutrizionale:

	per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj	364,00 - 1523
Grassi g	30,00
Acidi grassi saturi g	20,00
Carboidrati g	0,50
di cui Zuccheri g	0,00
Proteine g	23,00
Sale g	1,60

**REALCO S.C.**  
REGGIO NELL'EMILIA  
42124 REGGIO NELL'EMILIA